

## ALTHO Entreprise ApS

Fabriksparken 14  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 39 37 20 37

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

---

Tina Lindberg Rasch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ALTHO Entreprise ApS  
Fabriksparken 14  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 37 20 37  
Stiftet: 25. februar 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Allan Povelsen Christensen  
Thomas Lindberg Rasch

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør kr. 1.172.140 mod kr. 925.896 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 242.637 mod kr. 93.414 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	1/3 2018 - 30/4 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.172.140</b>	<b>925.896</b>
1 Personaleomkostninger	-853.720	-803.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.389	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>312.031</b>	<b>122.778</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120	-830
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.911</b>	<b>121.948</b>
Skat af årets resultat	-69.274	-28.534
<b>Årets resultat</b>	<b>242.637</b>	<b>93.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.637	93.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.637</b>	<b>93.414</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.459	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.459</u>	<u>0</u>
4	Deposita	21.100	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.100</u>	<u>2.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.559</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.228	96.651
	Igangværende arbejder for fremmed regning	108.000	0
	Andre tilgodehavender	795	3.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.043</u>	<u>11.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>266.066</u>	<u>111.026</u>
	Likvide beholdninger	<u>421.360</u>	<u>299.351</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>687.426</u></b>	<b><u>410.377</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>736.985</u></b>	<b><u>412.377</u></b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	336.051	93.414
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>386.051</b>	<b>143.414</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	506	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>506</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.906	157.438
	Selskabsskat	68.750	28.534
	Anden gæld	192.772	82.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.428	268.963
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>350.428</b>	<b>268.963</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>736.985</b>	<b>412.377</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. marts 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.414	93.414
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	93.414	143.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.637	242.637
	<b>50.000</b>	<b>336.051</b>	<b>386.051</b>

## Noter

---

	1/5 2019 - 30/4 2020 kr.	1/3 2018 - 30/4 2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	751.165	749.900
Pensioner	98.011	48.674
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
	<b>853.720</b>	<b>803.118</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	120	830
	<b>120</b>	<b>830</b>

## Noter

---

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	34.848	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>34.848</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-6.389	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-6.389</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>28.459</b>	<b>0</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. maj 2019	2.000	0
Tilgang i årets løb	21.100	2.000
Afgang i årets løb	-2.000	0
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>21.100</b>	<b>2.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>21.100</b>	<b>2.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2019	93.414	0
Årets overførte overskud eller underskud	242.637	93.414
	<b>336.051</b>	<b>93.414</b>
